
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 47 del 11-06-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA TIPOGRAFIA TOZZI ARTURO PER LA FORNITURA
DI BOLLETTINI DI CONTO CORRENTE POSTALE PRECOMPILATI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II MANUTENZIONE-PATRIMONIO

Premesso che con propria determina  n°  29 del 15/02/2018 veniva affidato alla Tipografia
Tozzi Arturo e C.,  snc  l’incarico per la stampa di bollettini di conto corrente precompilati
comprensivi di buste, da inviare ai conduttori di immobili di proprietà comunale;

Visto che  la Tipografia Tozzi Arturo e C. snc ha espletato all’incarico affidatogli;

Vista la fattura elettronica trasmessa dalla tipografia Tozzi Arturo e C. snc,  registrata al n°
11855 del 25/05/2018 dell’importo complessivo di € 249,99;

Visto che la stessa è stata regolarmente vistata dal responsabile del Procedimento;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 5 del 15.06.2017 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione;

Di liquidare alla ditta Tipografia Tozzi Arturo e C. snc  la somma complessiva di €  249,99
comprensiva di Iva al 22% per la stampa di bollettini di conto corrente precompilati
comprensivi di busta;

Di imputare la spesa al capitolo 208/2, codice 01.03.1.03.0216.002  parte uscita del
bilancio 2018,

Di dare atto che il  CIG assegnato è il seguente FZ236AD14;

Di trasmettere la  presente all’ Ufficio Finanziario dell’ Ente  per gli adempimenti
consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-06-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-06-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


